Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

Ano 2024              25 de março de 2024                    Nº 0165

                         Atos Legislativos

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03, DE 25 DE MARÇO
DE 2024

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 22 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa;

CONSIDERANDO o equívoco da publicação da Resolução
nº 02 de 14 de março de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Torna sem efeito a publicação da Resolução nº 02,
de 14 de março de 2024.

Artigo 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, RJ, 25 de março de 2024.

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

Processo Adm. nº 97/2024
Interessado: Rogelson Sanches Fontoura

1 – Considerando que, o Sr. Rogelson Sanches Fontoura foi
devidamente intimado a apresentar defesa e quedou-se inerte,
decreto à revelia;
2 – Designo o dia 02 de abril de 2024 para apreciação das
Contas do Chefe do Executivo Municipal pelo Plenário desta
Casa de Leis, durante a sessão ordinária;
3 – A Secretária para proceder a inclusão do presente feito na
Ordem do Dia e proceder a devida intimação do Sr. Rogelson
Sanches Fontoura.

Mesquita, RJ, 25 de março de 2024.

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita